
THAI LANNA ApS

CVR-nr.: 30730259

Høyrups Alle 2 1 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Steen Henrik Sundsvald Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THAI LANNA ApS
Høyrups Alle 2 1 tv
2900 Hellerup
e-mailadresse: thailanna@thailanna.dk
CVR-nr.: 30730259
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, take-away, handel og service, samt anden virksomhed forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Ingen

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat viser et overskud på kr. -195.132 og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. -574.359.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at genskabe anpartskapitalen via indtjening. Ledelsen har sikret sig finansieringen er tilstede for de næste 12 måneder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.475.998	1.751.930
Personaleomkostninger			-1.718.539
Lønninger		-1.616.574	
Andre omkostninger til social sikring		-40.214	
Andre personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		-180.790	33.391
Andre finansielle indtægter		7.148	173
Øvrige finansielle omkostninger		-71.932	-52
Ordinært resultat før skat		-245.574	33.512
Skat af årets resultat		50.442	-10.352
Årets resultat		-195.132	23.160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-195.132	23.160
I alt		-195.132	23.160

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender			53.495
Deposita		53.495	
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.495	53.495
Anlægsaktiver i alt		53.495	53.495
Råvarer og hjælpematerialer		151.750	151.750
Varebeholdninger i alt		151.750	151.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.464	157.525
Udsudte skatteaktiver		349.984	299.542
Andre tilgodehavender		500	23.562
Tilgodehavender i alt		516.948	480.629
Likvide beholdninger		83.672	22.752
Omsætningsaktiver i alt		752.370	655.131
AKTIVER I ALT		805.865	708.626

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-699.359	-504.227
Egenkapital i alt		-574.359	-379.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.926	47.596
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		405.454	331.802
Skyldig moms og afgifter		582.792	490.095
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		365.052	218.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.380.224	1.087.853
Gældsforpligtelser i alt		1.380.224	1.087.853
PASSIVER I ALT		805.865	708.626

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

6. Eventualposter Eventualforpligtelser Leasingforpligtelser: Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31.872 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 16.275 kr.

Sambeskatning Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicha Holding ApS, CVR-nr. 33072562, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret